EDITAL Nº 065/2014-GR

                          A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná,  no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, de conformidade com o Edital

de Publicação nº 030/2014, publicado no DIOE nº 9194, de 28/04/2014, que regulamenta o

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO

DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ,

       TORNA PÚBLICA, a retificação do Edital nº 062/2014-GR, de Resultado

da PROVA ESCRITA, publicado no DIOE nº 9312, de 15/10/2014, considerando o

provimento do recurso impetrado pelo candidato PEDRO HENRIQUE CARNEVALLI

FERNANDES, por meio do protocolo nº 10001-323/2014, na forma a seguir:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Curso: Licenciatura em Geografia

Área/Subárea de conhecimento: Geografia Humana

Insc. Nome RG NOTA

067/CCP Pedro Henrique Carnevalli Fernandes 13.813.470-9 PR 7,9

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 22 de outubro de 2014.

Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA